Deschiderea.
2. Eeportele prescrise în statute.
3. Alegerea comisiuniloril de revisuire a repdrtelorii.
4. Disertaţiunî şi alte cestium pedagogice-didactice.
5. Eeportulu comisiuniloru.
6. Defigerea terminuluî, pentru o adunare generală stră-

ordinară.
7. Propuneri şi moţiuni diverse.

Aradă, 2/14. Apr i l i ă 1883.
Dr. Giorgiu Popa, m. p. loanU Tuducescu, m. p.

secret.

Demetriu Romanii, mp.
secret.

i M W Faceiuu atenţi pe onoraţii abonenţî a
caroru abonamente espirâ cu finele lui Martiu,
ea să le renoescă fără întârdiere, căci din contră
vom fi siliţi a sista espedarea jurnalului mai de
parte.

Consistoriă gr. or. din Oradea-mare
\ N r . 397. Epitrp. 1883 se escrie concursă de licitaţiune
( minuendă, pentru repararea bisericel şi edificarea
1 unui turnă noă la acea biserică cu preţuia esclama

re ! 1950 fl. y . a.
/ Licitaţ iunea se va ţinea în. scóla gr . or. din

Méhkerek la 18/30. Aprilie, 1883, după amédì la 2 óre,
\ la care licitaţiune Dni î architecţi aă a se presenta
l cu ună vadiă de 200 fl. c. a. După licitaţiune se va
s face contractulă care se va înainta la Ven . Consis-
5 toriă^ spre ratificare.
? Planulu eu operatele lui se potă vede la oficiulă
> parochială gr . or. în Mékerék.

Mébkerék, 29/17. Mart ie 1883.

s Nicolati RocsinU, m. p. Giurca Ştefan, m. p.
\ preoţii pres. comitetului. epitropulù bisericeî.